
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “Don Antonio Sanna” 
Via Azuni, 95 - 07046 PORTO TORRES 

Telefono: 0795008998 
Email: ssic842003@istruzione.it   PEC: ssic842003@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico: SSIC842003 - C.F.: 92128470900 
Codice Univoco UF8N7W 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA, COMPONENTE 

1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ. 

INVESTIMENTO 3.1 NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI - “AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE” – D.M. 65/2023 - LINEE DI INTERVENTO A e B 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-39492 Titolo del progetto: Future Thinking 4.0 

CUP: B24D23003650006 

Decreto di costituzione della GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione di n. 1 figura di 

ESPERTO per la Linea A. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 18842, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 20/12/2024; 

 

VISTO, in particolare, l’art. 6 del succitato Avviso, ai sensi del quale “I candidati dovranno far pervenire la domanda di 

partecipazione all’Autonomia scolastica Istituto Comprensivo n.2 di Porto Torres entro e non oltre le ore 24.00 del 25/12/2024 ”; 

 

CONSIDERATO che alla scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute  

n. 1 candidatura esterna per il ruolo di ESPERTO per la Linea A; 

 

VISTO il Decreto Prot. n. 310 del 10/01/2025 di nomina della Commissione di valutazione, composta dalla Prof.ssa Alessandra 

Pinna Dirigente scolastico (Presidente), la DSGA Maria Giovanna Marenic (Componente) e l’Ass.te Amm.vo Antonella Sanna; 

 

VISTO il verbale Prot. n. 418 del 13/01/2025 della Commissione di valutazione per la costituzione della graduatoria definitiva 

per il conferimento di n. 1 figura di ESPERTO per la Linea A; 

 

VISTA la presentazione di  

n. 1 candidatura esterna per il ruolo di ESPERTO per la Linea A per la copertura di n. 1 posizione; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

mailto:ssic842003@istruzione.it
mailto:ssic842003@pec.istruzione.it




 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento della figura sottoelencata. 

 

N. 1 ESPERTO LINEA DI INTERVENTO A: 

NOME 

ASPIRANTE 

N. PROT. 

DOMANDA 

DATA 

PRESENTAZIONE 
ALL.A ALL.B C.V. 

DOC. 

ID. 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

DAL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

DALLA 

COMMISSIONE 

MARCETTI 

RICCARDO 

19007 del 

27/12/2024 
24/12/2024     16 9 

 

La presente Graduatoria è pubblicata e ha valore di notifica agli interessati, sull’albo on line dell’Istituzione scolastica e sulla 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

Avverso la presente Graduatoria è possibile produrre ricorso al TAR entro 60 gg ed al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla 

data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Pinna Alessandra 


		2025-01-13T13:51:31+0100
	ALESSANDRA PINNA




